
 

 ダイワハウスでんき 

 卒 FIT 電力買取メニューご契約中のお客様 

 

 

                            大和ハウス工業株式会社 

ビジネス・ソリューション本部 

                                事業統括部 電力事業推進部 

 

                            大和ハウスフィナンシャル株式会社 

 

 

ダイワハウスでんき「ハートワンポイントによる還元サービス」の終了に伴う 

電力受給及び系統連系受電契約要綱改定のお知らせ 

 

 

日頃より「ダイワハウスでんき」をご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

 

この度、2025 年 9 月 1 日より、弊社と卒 FIT 電力メニュー(【PREMIUM プラン(小売＋買取セッ

ト、買取オンリープランとも)】【PREMIUM 蓄電池プラン】【GENERAL プラン】)にて、電力受給契

約を締結されているお客様に対して、契約要綱を改定いたします。 

 

【改定内容】 

大和ハウスフィナンシャル株式会社の発行する「ハートワンカード」ご利用の方にご提供してい

る、買取料金分の還元サービスを 2025 年 10 月 31 日をもって終了させていただきます。これに

関する改定となります。 

詳細につきましては、契約要綱新旧比較表をご確認ください。 

 

 

【今後の対応について】 

1. ハートワンポイントによる還元サービスをご利用のお客様 

ハートワンポイント(有償ポイント)の払戻方法及び余剰電力買取料金の振込先登録に関する

お手続きの詳細につきましては、別途、郵送にてご案内させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

2. ハートワンポイントによる還元サービスをご利用されていないお客様 

弊社からのご請求及び余剰電力買取料金の精算方法については特に影響はございません。 

                                 



 

【本件に関するお問い合わせについて】 

１． ハートワンポイントによる還元サービスの終了について 

■お電話でのお問い合わせ 

      大和ハウスフィナンシャル株式会社 業務運営部 業務サポート課 

      TEL：0120-850-047（平日 9:30 ～18:00） 

 

２． ダイワハウスでん（全般）について 

■お電話・メールでのお問い合わせ 

  ダイワハウスでんき カスタマーセンター 

  TEL：0120-629-755（9:00～18:00 日・祝定休、夏季・年末年始休暇除く） 

 メールアドレス：denki＠daiwahouse.jp 


